



امام جمعه تبریز: بسیج بمب آتش‌زایی است که خواب دشمن را آشفته کرد

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته تبریز در مصلاي امام خمینی(ره) این شهر ضمن تبریک هفته بسیج افزود: از صفات بارز بسیجیان می‌توان به ایثارگری و شهادت طلبی اشاره کرد که امروز این شجره طیبه در عرصه‌های اجتماعی، فرهنگی و غیره خوب درخشیده و تاثیرات مثبتی از خود به جای گذاشته است.

وی اظهار داشت: بسیجی یک نیروی مردمی است که با الهام از تعالیم قرآن و اهل بیت(ع) به مظهر معنویت، اخلاص و صفا تبدیل شده است. خطیب جمعه تبریز تصریح کرد: بسیجی واقعی کسی است که تمام مقدرات را برای حفظ انقلاب، نظام، خدمت به مردم و حفظ ولایت فقیه در طبق اخلاص قرار می‌دهد و با دشمنان اشداء الکفار و با دوستان رحماء بینهم است.

وی در ادامه اظهار داشت: عده‌ای همواره از ابتدا تصور می‌کردند که حضور بسیج لزومی ندارد، در حالی که این ذهنیت اشتباه محض بود، زیرا عزیزان بسیجی هدفشان خدمت به جامعه، حفظ ارزش‌ها، رضای پروردگار و برقراری امنیت بود و امروز با حضور این نیروی مردمی ایران قدرت و وقت مضاعفی یافته است.

امام جمعه تبریز همچنین در ادامه سخنان خود به فاجعه انسانی در نوار غزه اشاره کرد و اظهار داشت: سال‌ها قبل نخست وزیر وقت رژیم صهیونیستی آرزو کرده بود که ای کاش وقتی فردا صبح از خواب بر می‌خیزد دیگر نوار غزه‌ای وجود نداشته باشد، این جمله نشان می‌دهد که این منطقه و مردم مقاوم آن رژیم اشغالگر قدس را از پا درآورده است.

وی افزود: در همین راستا امروز مشاهده می‌کنیم که این رژیم ددمنش از تمام امکانات خود برای سرکوبی مردم نواز غزه استفاده کرد و فاجعه انسانی در این منطقه از دنیای اسلام به وقوع پیوسته است که مجامع جهانی و دستیابی عرب هم به دلیل خواب زدگی در سکوت ذلت بار به سر می‌برند.

آیت‌الله مجتهد شبستری گفت: رژیم صهیونیستی که روزگاری در جنگ شش روزه پیروزی به دست آورده بود، امروز در مقابل مردمی بی‌سلاح اما مقاوم به زانو درآمده و ان شا الله رو به اضمحلال می‌رود.

وی تصریح کرد: فلسطینیان عزت اسلام را حفظ کرده‌اند، اما متأسفانه در دنیای اسلام برخی در خواب غفلت هستند و جای بسی تأسف است که برخی از کشورهای عربی هم به فکر سازش و صلح بوده و از این راه موقعیت اسرائیلی را قوت می‌بخشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری در اجلاس نماز اظهار داشت: مقام معظم رهبری در این اجلاس اقامه صحیح و توجه همزمان به قالب روح نماز را کلیدی‌ترین عنصر برای اصلاح فرد و جامعه دانستند و از عدم توجه لازم به این امر گلایه‌مند بودند.

وی خاطر نشان کردند: مسئولان دانشگاه‌ها، مسکن و شهرسازی، مسئولان فرودگاه، مترو و قطار باید هر چه زودتر در اجرای منویات مقام معظم رهبری گام برداشته و به امر احداث نمازخانه در امکان متخلف توجه کافی را داشته باشند.